проект

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  КОМИТЕТ
ПО  АРХИТЕКТУРЕ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ
ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от  «___»_____2015 	                    г. Грозный 		                  	№_____

«Об утверждении примерной формы должностного регламента государственного служащего Государственного комитета по архитектуре и градостроительству Чеченской Республики »
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Положением о Государственном комитете по архитектуре и градостроительству Чеченской Республики, утвержденным постановлением Правительства Чеченской Республики от 4 сентября 2014 года № 162

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую Примерную форму должностного регламента государственного гражданского служащего Государственного комитета по архитектуре и градостроительству Чеченской Республики.
2. Начальникам отделов Государственного комитета по архитектуре и градостроительству Чеченской Республики представить главному специалисту – эксперту по кадрам З.Х.Дакаевой должностные регламенты по каждой штатной единице государственной гражданской службы, предусмотренной штатным расписанием Госкомитета по архитектуре и градостроительству Чеченской Республики.
3. Главному специалисту-эксперту-юристу отдела правового обеспечения и делопроизводства Ф.М. Заурбековой провести правовую экспертизу предоставленных должностных регламентов на соответствие их законодательству о государственной службе.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Врио председателя 							Ю.Д. Заурбеков